

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM****Resumo de Vencedores do Pregão Presencial**

Página 001/005

Processo Nº 000158 / 2017

Pregão Presencial Nº 0068

**Objeto**

Aquisição de peças elétricas para a frota municipal.

**Fornecedor Vencedor 001537 - AUTO ELETRICO M.F.P. LTDA. - ME**

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	300	PC	000023658	1017STD084 - BUCHA BRONZE	9,0000	2.700,00
2	300	PC	000023659	1018STD085 - BUCHA BRONZE	6,3000	1.890,00
3	50	PC	000023747	11100500 - CHAVE DE CONTATO	53,1000	2.655,00
4	100	PC	000023836	1197311304 - REG. DE VOLTAGEM	115,0000	11.500,00
5	100	PC	000023752	1M11140 - INTERRUPTOR FAROL	45,0000	4.500,00
6	200	PC	000023651	6203 - ROLAMENTO ZZ DDU VEDAÇÃO ZZ	26,1000	5.220,00
7	200	PC	000023652	6204 - ROLAMENTO	29,7000	5.940,00
8	100	PC	000023667	9122080733 - ROTOR DO ALTERNADOR	260,1000	26.010,00
9	100	PC	000023666	9122080736 - ROTOR DO ALTERNADOR	577,8800	57.788,00
10	1.000	UN	000023731	ABRACADEIRA PLASTICA GRANDE	0,9000	900,00
11	1.000	UN	000023732	ABRACADEIRA PLASTICA MEDIA	0,9000	900,00
12	100	PC	000023758	AUTOMATICO MOTOR PART.ZM 501	125,0000	12.500,00
13	100	PC	000023740	AUTOMATICO MOTOR PART.ZM 531	152,0000	15.200,00
14	100	PC	000023739	AUTOMATICO MOTOR PART.ZM 536	152,0000	15.200,00
15	100	PC	000023765	AUXILIAR DE PARTIDA DNI 8178 12V	88,0000	8.800,00
16	100	PC	000023766	BENDIX ZEN 0001	229,0000	22.900,00
17	100	PC	000023767	BENDIX ZEN 0025	173,0000	17.300,00
18	100	PC	000023768	BENDIX ZEN 0028	260,0000	26.000,00
19	100	PC	000023769	BENDIX ZEN 0186	178,0000	17.800,00
20	100	PC	000023770	BENDIX ZEN 0291	397,0000	39.700,00
21	100	PC	000023771	BENDIX ZEN 0294	199,0000	19.900,00
22	100	PC	000023772	BENDIX ZEN 0329	134,0000	13.400,00
23	100	PC	000023773	BENDIX ZEN 0418	134,0000	13.400,00
24	100	PC	000023787	BENDIX ZEN 0419	360,0000	36.000,00
25	100	PC	000023788	BENDIX ZEN 0497	178,0000	17.800,00
26	100	PC	000023775	BENDIX ZEN 0529	152,0000	15.200,00
27	100	PC	000023776	BENDIX ZEN 0579	330,0000	33.000,00
28	100	PC	000023777	BENDIX ZEN 0629	363,0000	36.300,00
29	100	PC	000023779	BENDIX ZEN 0837	63,0000	6.300,00
30	100	PC	000023780	BENDIX ZEN 1022	224,0000	22.400,00
31	100	PC	000023781	BENDIX ZEN 1025	381,0000	38.100,00
32	100	PC	000023782	BENDIX ZEN 1059	332,0000	33.200,00
33	100	PC	000023783	BENDIX ZEN 1060	153,0000	15.300,00
34	100	PC	000023784	BENDIX ZEN 1372	361,0000	36.100,00
35	100	PC	000023785	BENDIX ZEN 1600	178,0000	17.800,00
36	100	PC	000023786	BENDIX ZEN 1641	116,0000	11.600,00
37	100	PC	000023778	BENIDX ZEN 0748	140,0000	14.000,00
38	100	PC	000023762	BOBINA CAMPO JF 2757 12V	170,0000	17.000,00
39	100	PC	000023763	BOBINA CAMPO JF2757 24V	163,0000	16.300,00
40	100	PC	000023757	BOBINA CAMPO MOTOR PERKINS	130,0000	13.000,00
41	300	PC	000023888	BOMBA DE COMBUSTIVEL LINHA FIAT/FORD/VOLKSWAGEN- REF. BOSCH F000TE0103	115,0000	34.500,00
42	100	UN	000001038	BOTAO DE PARTIDA IM 11031	46,0000	4.600,00
43	100	UN	000001038	BOTAO DE PARTIDA IM11039	11,0000	1.100,00
44	200	PC	000023704	BUCHA MOTOR PARTIDA 067 2X	6,3000	1.260,00
45	50	PC	000023700	BUCHA MOTOR PARTIDA 067 STD	6,3000	315,00
46	100	PC	000023698	BUCHA MOTOR PARTIDA 084 2X	10,0000	1.000,00
47	100	PC	000023696	BUCHA MOTOR PARTIDA 084 STD	10,0000	1.000,00
48	100	PC	000023697	BUCHA MOTOR PARTIDA 085 2X	10,0000	1.000,00
49	200	PC	000023703	BUCHA MOTOR PARTIDA 089 2X	5,4000	1.080,00
50	50	PC	000023699	BUCHA MOTOR PARTIDA 089 STD	5,4000	270,00
51	200	PC	000023705	BUCHA MOTOR PARTIDA 090 2X	5,4000	1.080,00
52	100	PC	000023701	BUCHA MOTOR PARTIDA 090 STD	5,4000	540,00
53	10	PC	000023861	BULBO PRESSÃO DO OLEO MBB	220,0000	2.200,00
54	100	PC	000023844	BULBO PRESSÃO OLEO	72,0000	7.200,00
55	10	PC	000023710	BUZINA DNI 7302 12V	45,0000	450,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

## Resumo de Vencedores do Pregão Presencial

Página 002/005

Processo Nº 000158 / 2017

Pregão Presencial Nº 0068

56	10 PC	000023711	BUZINA DNI 8012 12V	53,0000	530,00
57	10 PC	000023712	BUZINA DNI 8049 12V	53,0000	530,00
58	10 PC	000023713	BUZINA DNI 8053 12V	64,0000	640,00
59	200 PC	000023714	CAPA PARA TERMINAL ENCAIXE FEMEA	0,9000	180,00
60	200 PC	000023715	CAPA PARA TERMINAL ENCAIXE MACHO	3,6000	720,00
61	50 PC	000023730	CHAVE DE LUZ	62,0000	3.100,00
62	50 PC	000023745	CHAVE DE LUZ 03.8331.13	19,8000	990,00
63	50 PC	000023841	CHAVE DE LUZ GERAL 91 C.1C.1C	29,8000	1.490,00
64	100 PC	000023760	CHAVE DE SETA 1M11119	143,0000	14.300,00
65	50 PC	000023759	CHAVE DE SETA MBB	359,0000	17.950,00
66	20 PC	000023761	CHAVE DE SETA ONIBUS M.B.I 12051	206,0000	4.120,00
67	50 PC	000023746	CHAVE ILUMI. INT. 03833159	22,5000	1.125,00
68	100 PC	000023733	CHAVE PARTIDA FORD	163,0000	16.300,00
69	100 PC	000023889	CHICOTE INJETOR SENSOR TEMP.	21,6000	2.160,00
70	100 UN	000007296	COMUTADOR FAROL IM 1052	90,0000	9.000,00
71	50 PC	000023864	DIODO NEGATIVO	9,0000	450,00
72	200 PC	000023874	ESCOVA MOTOR PARTIDA SBSX 592	32,4000	6.480,00
73	200 PC	000023873	ESCOVA MOTOR PARTIDA SBX 172	3,6000	720,00
74	200 PC	000023875	ESCOVA MOTOR PARTIDA SUX 28/171	8,1000	1.620,00
75	200 PC	000023876	ESCOVA MOTOR PARTIDA SX 21314T	29,8000	5.960,00
76	200 PC	000023877	ESCOVA MOTOR PARTIDA SX 4032	4,5000	900,00
77	300 MT	000023866	ESPAGUETE PLASTICO 04MM	0,9000	270,00
78	300 MT	000023867	ESPAGUETE PLASTICO 05MM	0,9000	270,00
79	300 MT	000023868	ESPAGUETE PLASTICO 06MM	0,9000	270,00
80	300 MT	000023869	ESPAGUETE PLASTICO 07MM	0,9000	270,00
81	300 MT	000023870	ESPAGUETE PLASTICO 08MM	0,9000	270,00
82	300 MT	000023871	ESPAGUETE PLASTICO 10MM	0,9000	270,00
83	300 MT	000023872	ESPAGUETE PLASTICO 12MM	0,9000	270,00
84	100 PC	000023702	ESTATOR 55ª 12/24V ARE 382	171,0000	17.100,00
85	100 PC	000023656	ESTATOR 55ª 24V A 000.154.78.25	178,0000	17.800,00
86	100 PC	000023653	ESTATOR DO ALTERNADOR WPSA AMP. ARE 391	152,0000	15.200,00
87	300 MT	000023858	FIO 08 FLEXIVEL	1,8000	540,00
88	500 MT	000023845	FIO 10 FLEXÍVEL	1,8000	900,00
89	500 MT	000023846	FIO 12 FLEXÍVEL	1,8000	900,00
90	500 MT	000023847	FIO 14 FLEXÍVEL	1,3500	675,00
91	500 MT	000023848	FIO 16 FLEXÍVEL	0,9000	450,00
92	500 MT	000023849	FIO 18 FLEXÍVEL	0,9000	450,00
93	300 MT	000023859	FIO 20 FLEXIVEL	0,9000	270,00
94	300 UN	000000986	FITA ISOLANTE 20 MTS SEM COLA	6,3000	1.890,00
95	300 PC	000023892	FUZIVEL DE LAMINA 10 AMP	0,9000	270,00
96	300 PC	000023893	FUZIVEL DE LAMINA 15 AMP	0,9000	270,00
97	300 PC	000023894	FUZIVEL DE LAMINA 20 AMP.	0,9000	270,00
98	300 PC	000023895	FUZIVEL DE LAMINA 25 AMP	0,9000	270,00
99	300 PC	000023896	FUZIVEL DE LAMINA 30 AMP	0,9000	270,00
100	300 PC	000023890	FUZIVEL DE LAMINA 5 AMP	0,9000	270,00
101	300 PC	000023891	FUZIVEL DE LAMINA 7.5 AMP.	0,9000	270,00
102	300 UN	000023856	FUZIVEL LAMINA 10A	0,9000	270,00
103	300 UN	000023857	FUZIVEL LAMINA 15A	0,9000	270,00
104	300 UN	000023854	FUZIVEL LAMINA 20A	0,9000	270,00
105	300 UN	000023855	FUZIVEL LAMINA 30A	0,9000	270,00
106	300 UN	000023885	FUZIVEL LOUCA 10A	0,9000	270,00
107	300 UN	000023850	FUZIVEL LOUCA 15A	0,9000	270,00
108	300 UN	000023886	FUZIVEL LOUCA 20A	0,9000	270,00
109	300 UN	000023887	FUZIVEL VIDRO 10A	0,9000	270,00
110	300 UN	000023852	FUZIVEL VIDRO 15A	0,9000	270,00
111	300 UN	000023853	FUZIVEL VIDRO 30A	0,9000	270,00
112	300 UN	000023851	FUZÍVEL LOUCA 30A	0,9000	270,00
113	100 PC	000023878	IM11236 - CILINDRO DE IGNIÇÃO	224,9000	22.490,00
114	50 PC	000018721	INDUZIDO PERKINS	269,0000	13.450,00
115	100 PC	000023738	INDUZIDO MOTOR PARTIDA JF2327	342,0000	34.200,00
116	100 PC	000023737	INDUZIDO MOTOR PARTIDA JF3498	306,0000	30.600,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

## Resumo de Vencedores do Pregão Presencial

Página 003/005

Processo Nº 000158 / 2017

Pregão Presencial Nº 0068

117	50 PC	000023842	INDUZIDO PARTIDA F000.AL2.766 12V	306,0000	15.300,00
118	100 PC	000018407	INTERRUPTOR 0012090PR LUZ	23,4000	2.340,00
119	100 PC	000023789	INTERRUPTOR DNI 2185 12V	19,8000	1.980,00
120	100 PC	000023748	INTERRUPTOR LUZ AR - 3RHO5500	63,0000	6.300,00
121	10 PC	000023862	L12141418 - SENSOR TEMP.MBB	58,5000	585,00
122	200 PC	000023672	LAMPADA 069 12V	2,7000	540,00
123	100 PC	000023707	LAMPADA 1034 12V	4,5000	450,00
124	100 PC	000023692	LAMPADA 1034 24V	5,4000	540,00
125	100 PC	000023691	LAMPADA 1141 24V	5,4000	540,00
126	100 PC	000023695	LAMPADA 1176 12V	5,4000	540,00
127	100 PC	000023690	LAMPADA 1176 24V	5,4000	540,00
128	200 PC	000023671	LAMPADA 12V 1141	5,4000	1.080,00
129	200 PC	000023660	LAMPADA 2 POLOS 1176	5,4000	1.080,00
130	200 PC	000023694	LAMPADA 67 12V	5,4000	1.080,00
131	100 PC	000023708	LAMPADA 67 24V 10W	5,4000	540,00
132	100 PC	000023693	LAMPADA 67 24V 5W	5,4000	540,00
133	200 PC	000023664	LAMPADA 67 24W - 67	5,4000	1.080,00
134	100 PC	000023662	LAMPADA FAROL H1 12V	22,5000	2.250,00
135	100 PC	000023706	LAMPADA FAROL H3 24V	39,6000	3.960,00
136	200 PC	000023675	LAMPADA FAROL H4 12V	39,7000	7.940,00
137	50 PC	000023679	LAMPADA FAROL H4 24V	36,9000	1.845,00
138	200 PC	000023674	LAMPADA FAROL H5 12V	28,8000	5.760,00
139	100 UN	000023657	LAMPADA FAROL H5 24V	49,5000	4.950,00
140	200 PC	000023680	LAMPADA H3	19,8000	3.960,00
141	200 PC	000023716	LAMPADA H7 12V	31,5000	6.300,00
142	100 PC	000023717	LAMPADA H7 24V	72,0000	7.200,00
143	200 PC	000023689	LAMPADA PINGO D'AGUA 12 V	2,7000	540,00
144	200 PC	000023673	LAMPADA PINGO D'AGUA 24V	4,5000	900,00
145	100 PC	000023678	LAMPADA PINGUINHO 12V	2,7000	270,00
146	100 PC	000023647	LANTERNA GF 105	31,5000	3.150,00
147	100 PC	000023655	LANTERNA GF 110	11,7000	1.170,00
148	50 PC	000023709	LANTERNA GF-205	25,3000	1.265,00
149	50 PC	000023677	LANTERNA GF-214	11,7000	585,00
150	50 PC	000023682	LANTERNA TRASEIRA GF-150	36,0000	1.800,00
151	50 PC	000023683	LANTERNA TRASEIRA GF-154	40,5000	2.025,00
152	50 PC	000023676	LENTE GF - 17	18,0000	900,00
153	100 PC	000023648	LENTE GF-09	9,0000	900,00
154	50 PC	000023665	LENTE GF-30	7,2000	360,00
155	50 PC	000023684	LENTE TRASEIRA GF-012	8,1000	405,00
156	50 PC	000023685	LENTE TRASEIRA GF-018	4,5000	225,00
157	100 PC	000023686	LENTE TRASEIRA GF-18 VERMELHA	4,5000	450,00
158	200 PC	000023897	MINI FUSIVEL DE LAMINA 5 AMP	0,9000	180,00
159	200 PC	000023898	MINI FUZIVEL DE LAMINA 10 AMP	0,9000	180,00
160	200 PC	000023899	MINI FUZIVEL DE LAMINA 15 AMP	0,9000	180,00
161	200 PC	000023900	MINI FUZIVEL DE LAMINA 20 AMP	0,9000	180,00
162	200 PC	000023901	MINI FUZIVEL DE LAMINA 25 AMP	0,9000	180,00
163	200 PC	000023902	MINI FUZIVEL DE LAMINA 30 AMP	0,9000	180,00
164	100 PC	000023790	MINI RELE AUX. DNI 0123 12V	9,9000	990,00
165	100 PC	000023791	MINI RELE AUX. DNI 0128 12V	11,7000	1.170,00
166	100 PC	000023792	MINI RELE AUX. DNI 0226 24V	11,7000	1.170,00
167	100 PC	000023838	MINI RELE AUXILIAR DNI 226 24V	11,7000	1.170,00
168	50 PC	000023879	MTE3030- SENSOR TEMPERATURA	135,0000	6.750,00
169	50 PC	000023865	PLACA DE DIODO PA 1418	180,0000	9.000,00
170	50 PC	000023880	PLACA DE DIODO ZLG-9012 12V	120,8000	6.040,00
171	50 PC	000023881	PLACA DE DIODO ZLG-9275 12V	120,8000	6.040,00
172	50 PC	000023882	PLACA DE DIODO ZLG-9277 12V	109,8000	5.490,00
173	50 PC	000023883	PLACA DE DIODO ZLG-9336 12V	124,1000	6.205,00
174	50 PC	000023884	PLACA DE DIODO ZLG-9595 12V	125,0000	6.250,00
175	50 PC	000023860	PLACA DIODO DO ALTERNADOR 55A	67,5000	3.375,00
176	80 PC	000023654	POLIA DO ALTERNADOR	130,0000	10.400,00
177	100 PC	000023750	PONTEIRA BATERIA UNIV. PEQUENA	3,6000	360,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

## Resumo de Vencedores do Pregão Presencial

Página 004/005

Processo Nº 000158 / 2017

Pregão Presencial Nº 0068

178	100 PC	000023751	PONTEIRA BATERIA UNIV.GRANDE	4,3500	435,00
179	100 PC	000023840	PORTA ESCOVA UNIFAL 1.104.14	29,8000	2.980,00
180	100 PC	000023837	PORTA ESCOVA UNIFAL 1223/4	67,5000	6.750,00
181	200 PC	000023734	PORTA ESCOVA ZLG100	40,5000	8.100,00
182	100 PC	000023795	REGULADOR VOLT. ZLG-8028 12V	64,8000	6.480,00
183	100 PC	000023798	REGULADOR VOLT. ZLG- 8121 12V	108,0000	10.800,00
184	100 PC	000023793	REGULADOR VOLT. ZLG-0834 12V	54,0000	5.400,00
185	100 PC	000023794	REGULADOR VOLT. ZLG-8027 12V	28,8000	2.880,00
186	100 PC	000023797	REGULADOR VOLT. ZLG-8039 12V	76,5000	7.650,00
187	100 PC	000023796	REGULADOR VOLT.ZLG-8032 12V	36,0000	3.600,00
188	100 PC	000023839	REGULADOR VOLTAGEM 041 - 28V	94,5000	9.450,00
189	50 PC	000023736	REGULADOR VOLTAGEM 14V/55A	72,0000	3.600,00
190	100 PC	000023742	REGULADOR VOLTAGEM 28V/55A -018	72,0000	7.200,00
191	50 PC	000023735	REGULADOR VOLTAGEM RWATI	90,9000	4.545,00
192	150 PC	000018736	RELE AUXILIAR 40 AMP 24V	10,8000	1.620,00
193	100 PC	000023809	RELE AUXILIAR DNI 8126 12V	19,8000	1.980,00
194	100 PC	000023810	RELE AUXILIAR DNI 8221 24V	40,5000	4.050,00
195	100 PC	000023799	RELE AUXILIAR DNI 0101 12V	18,0000	1.800,00
196	100 PC	000023800	RELE AUXILIAR DNI 0102 12V	11,7000	1.170,00
197	100 PC	000023801	RELE AUXILIAR DNI 0104 12V	36,0000	3.600,00
198	100 PC	000023802	RELE AUXILIAR DNI 0112 12V	9,9000	990,00
199	100 PC	000023803	RELE AUXILIAR DNI 0116 12V	13,5000	1.350,00
200	100 PC	000023804	RELE AUXILIAR DNI 0120 12V	23,4000	2.340,00
201	100 PC	000023805	RELE AUXILIAR DNI 0122 12V	21,6000	2.160,00
202	100 PC	000023806	RELE AUXILIAR DNI 0129 12V	27,0000	2.700,00
203	100 PC	000023807	RELE AUXILIAR DNI 0140 12V	9,9000	990,00
204	100 PC	000023808	RELE AUXILIAR DNI 8121 12V	32,4000	3.240,00
205	100 PC	000023811	RELE DE PISCA DNI 0224S3 24V	21,6000	2.160,00
206	100 PC	000023812	RELE DE PISCA DNI 1104 12V	15,2000	1.520,00
207	100 PC	000023813	RELE DE PISCA DNI 1106 12V	21,6000	2.160,00
208	100 PC	000023814	RELE DE PISCA DNI 1109 12V	15,2000	1.520,00
209	100 PC	000023815	RELE DE PISCA DNI 1114 12V	27,0000	2.700,00
210	100 PC	000023816	RELE DE PISCA DNI 1117 12V	23,4000	2.340,00
211	100 PC	000023820	RELE PARA INJEÇÃO ELET. DNI 0139 12V	9,9000	990,00
212	100 PC	000023817	RELE PARA FAROL DNI 0119 12V	54,0000	5.400,00
213	100 PC	000023818	RELE PARA FAROL DNI 8135 12V	41,6000	4.160,00
214	100 PC	000023819	RELE PARA INJEÇÃO ELET. DNI 0131 12V	63,0000	6.300,00
215	100 PC	000023821	RELE PARA INJEÇÃO ELET. DNI 0361 12V	63,0000	6.300,00
216	200 PC	000023753	RELE SETA IM 11430	16,2000	3.240,00
217	150 PC	000023749	RELE SETA TRANSPORIZADO 4S 24V	40,5000	6.075,00
218	100 PC	000023822	RELE TEMPORIZADOR DNI 0317 12V	63,0000	6.300,00
219	100 PC	000023823	RELE TEMPORIZADOR DNI 0321 12V	77,5000	7.750,00
220	150 PC	000018299	RELÊ SETA TRANSPORIZADO 4S 12V	36,0000	5.400,00
221	100 PC	000023744	REPARO MOTOR PART. JF GB 10038	32,5000	3.250,00
222	100 PC	000023754	REPARO MOTOR PARTIDA GB 10349	23,4000	2.340,00
223	100 PC	000005501	ROLAMENTO 62201	31,5000	3.150,00
224	100 PC	000005502	ROLAMENTO 6303	31,5000	3.150,00
225	100 PC	000023663	ROLAMENTO 6403	31,4000	3.140,00
226	200 PC	000023646	ROLAMENTO AGULHA	13,5000	2.700,00
227	100 PC	000023687	ROTOR DO ALTERNADOR WAPSA 45A	13,5000	1.350,00
228	50 PC	000023843	SENSOR TEMPERATURA FORD MWM	76,5000	3.825,00
229	10 PC	000023863	SIRIBI 4000	44,1000	441,00
230	100 PC	000023741	SUPORTE ESCOVA ZLG 200	40,1000	4.010,00
231	100 PC	000023826	SUPORTE ESCOVA ZLG- 250 12V	44,1000	4.410,00
232	100 PC	000023827	SUPORTE ESCOVA ZLG- 300 12V	25,2000	2.520,00
233	100 PC	000023828	SUPORTE ESCOVA ZLG- 31012V	25,2000	2.520,00
234	100 PC	000023829	SUPORTE ESCOVA ZLG- 320 12V	25,2000	2.520,00
235	100 PC	000023830	SUPORTE ESCOVA ZLG- 330 12V	25,2000	2.520,00
236	100 PC	000023831	SUPORTE ESCOVA ZLG- 334 12V	25,2000	2.520,00
237	100 PC	000023832	SUPORTE ESCOVA ZLG- 340 12V	27,0000	2.700,00
238	100 PC	000023833	SUPORTE ESCOVA ZLG- 640 12V	54,0000	5.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM****Resumo de Vencedores do Pregão Presencial**

Página 005/005

Processo Nº 000158 / 2017

Pregão Presencial Nº 0068

239	100 PC	000023834	SUPORTE ESCOVA ZLG- 654 12V	54,0000	5.400,00
240	100 PC	000023835	SUPORTE ESCOVA ZLG- 784 12V	54,0000	5.400,00
241	100 PC	000023824	SUPORTE ESCOVA ZLG-100 12V	31,5000	3.150,00
242	100 PC	000023825	SUPORTE ESCOVA ZLG-1120 12V	16,2000	1.620,00
243	50 PC	000023670	TAMPA ALTERNADOR L COLETOR	95,0000	4.750,00
244	50 PC	000023669	TAMPA ALTERNADOR LADO POLIA CP 5112	99,5000	4.975,00
245	50 PC	000023661	TAMPA DO AUTOMATICO FORD	58,5000	2.925,00
246	50 PC	000023668	TAMPA MOTOR PART.LADO COLETOR CP 5405	45,0000	2.250,00
247	50 PC	000023688	TAMPA TRAS.MOTOR PARTIDA	72,0000	3.600,00
248	200 UN	000023649	TERMINAL BATERIA SAPINHO	6,3000	1.260,00
249	200 UN	000023650	TERMINAL BATERIA SAPÃO	11,7000	2.340,00
250	160 PC	000023681	TERMINAL DE BATERIA UNIVERSAL	11,7000	1.872,00
251	150 PC	000023718	TERMINAL ENCAIXE GRANDE FEMEA	0,9000	135,00
252	150 PC	000023719	TERMINAL ENCAIXE GRANDE MACHO	0,9000	135,00
253	150 PC	000023720	TERMINAL ENCAIXE MEDIO FEMEA	0,9000	135,00
254	150 PC	000023721	TERMINAL ENCAIXE MEDIO MACHO	0,9000	135,00
255	150 PC	000023722	TERMINAL ENCAIXE PEQ.FEMEA	0,9000	135,00
256	150 PC	000023723	TERMINAL ENCAIXE PEQ.MACHO	0,9000	135,00
257	200 PC	000023724	TERMINAL GARFO GRANDE	0,9000	180,00
258	200 PC	000023725	TERMINAL GARFO MEDIO	2,7000	540,00
259	200 PC	000023726	TERMINAL GARFO PEQUENO	0,9000	180,00
260	200 PC	000023729	TERMINAL OLHAL GRANDE	0,9000	180,00
261	200 PC	000023728	TERMINAL OLHAL MEDIO	0,9000	180,00
262	200 PC	000023727	TERMINAL OLHAL PEQUENO	35,4000	7.080,00
263	50 PC	000005407	VELA AQUECEDORA	67,5000	3.375,00
264	200 PC	000023743	ZEM0105- BENDIX MOTOR PARTIDA	67,5000	13.500,00
265	100 PC	000023755	ZEM024 - BENDIX MOTOR PARTIDA	67,5000	6.750,00
266	100 PC	000023756	ZEM085 - BENDIX MOTOR PARTIDA	9,9000	990,00
267	100 PC	000023764	ZLG 6205 - ANEL DE AJUSTE	13,5000	1.350,00
				<b>Total do Fornecedor</b>	<b>1.490.981,00</b>
				<b>Total Adjudicado</b>	<b>1.490.981,00</b>